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KONFERENCJA SAMORZKONFERENCJA SAMORZKONFERENCJA SAMORZKONFERENCJA SAMORZĄDÓWDÓWDÓWDÓW    

Przedstawiciele samorz ądu uczniowskiego 
TAB-u uczestniczyli  w II Warszawskiej 
Konferencji Samorz ądów Uczniowskich 
zorganizowana przez Młodzie żową Radę  
m. st. Warszawy. 

Spotkanie odbyło si ę 13 kwietnia 2016 r.  
w kinie Atlantic. Konferencja przeznaczona 
była dla członków samorz ądów szkolnych i 
miała na celu zebranie informacji na temat 
ich działania w warszawskich szkołach, 
wymian ę pomysłów na działanie mi ędzy 
samorz ądami, aktywizacj ę młodzie ży oraz 
przybli żenie idei Młodzie żowych Rad.  
W ramach konferencji uczniowie brali udział 
w warsztatach tematycznych. 
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OLIMPIADA BUDOWLANAOLIMPIADA BUDOWLANAOLIMPIADA BUDOWLANAOLIMPIADA BUDOWLANA 

Technikum Architektoniczno-Budowlane  

w Warszawie zajeło pierwsze miejsce  

w rankingu szkół Zawodów Okr ęgowych XXIX 

Olimpiady Wiedzy i Umiej ętności 

Budowlanych. Gratulujemy zwyci ęzcom, 

opiekunom i prezentujemy okazałe trofeum. 

Jak co roku życzymy sukcesów  

w Ogólnopolskim Finale! 
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KONKURS ZAJKONKURS ZAJKONKURS ZAJKONKURS ZAJĄCZKOWYCZKOWYCZKOWYCZKOWY            

Nasze uczennice  Weronika Py śk z klasy 1c oraz Katarzyna Borczy ńska z kl. 3e wzi ęły udział  

w corocznym recytatorskim Konkursie Zaj ączkowym  dla warszawskich techników gdzie 

znalazły si ę w finale. Katarzyna Borczy ńska otrzymała wyró żnienie. Przesłuchania odbyły si ę 

w Zespole Szkół Elektronicznych i Licealnych przy u l. gen. Zaj ączka. 
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FINAFINAFINAFINAŁ     KONKURSUKONKURSUKONKURSUKONKURSU            

Weronika Py śk wyst ąpiła w finale XIII Konkursu Recytatorskiego Poezji Religijnej 

zorganizowanego przez Katolicki Zespół Edukacyjny i m. ks. Piotra Skargi  

w Warszawie.  
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STARE MIASTO STARE MIASTO STARE MIASTO STARE MIASTO ----    WYSTAWAWYSTAWAWYSTAWAWYSTAWA            

W naszej szkole mo żemy ogl ądać interesuj ącą wystaw ę dotycz ącą sąsiedniego Starego 

Miasta. Ekspozycja prezentuje ciekawe elementy arch itektoniczne warszawskich kamieniczek; 

ornamenty, polichromie i sgraffita. Pomysłodawc ą wystawy jest pani El żbieta Milkowska. 
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REDAKCJA GAZETKI TABU ZAPRASZA DO WSPÓŁPRACY. 

PRZYSYŁAJCIE DO NAS SWOJE TEKSTY: LITERACKIE, CIEKAWE 

INFORMACJE Z ŻYCIA SZKOŁY, TEKSTY WŁASNYCH PIOSENEK, 

WSZYSTKO TO, CO WAS INTERESUJE I MOŻE BYĆ INTERESUJACE 

DLA INNYCH. CZEKAMY TEŻ NA CIEKAWE ZDJĘCIA, WASZE 

RYSUNKI, KOMIKSY – JEDNYM SŁOWEM CZEKAMY NA WAS 

UCZNIOWIE TABU – KOLEJNY NUMER ZALEŻY OD WAS I NALEŻY 

DO WAS ! 

NASZ KONTAKT TO: 

 

gazetkatabu@gmail.com
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WIOSNA 
W  

OBIEKTYWIE TABOWICZA! 

 

ODWAŻ SIĘ  

I PRZEŚLIJ SWOJĄ FOTKĘ WIOSNYI PRZEŚLIJ SWOJĄ FOTKĘ WIOSNYI PRZEŚLIJ SWOJĄ FOTKĘ WIOSNYI PRZEŚLIJ SWOJĄ FOTKĘ WIOSNY    

 W MIEŚCIE LUB POZA NIM 

NAJCIEKAWSZE ZDJĘCIA OPUBLIKUJEMY NA STRONIE SZKOŁY- 

CZAS DO KOŃCA MAJA 

SAMORZĄD UCZNIOWSKI 

samorzad_tab@wp.pl 


